第 14回日本 Acute Care Surgery学会学術集会

募金・協賛趣意書

◼ 共催セミナー

◼ 企業展示および書籍展示

◼ プログラム・抄録集広告

◼ HPバナー広告

◼ 寄付

第 14回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会

会長  七島 篤志

宮崎大学医学部外科学講座 肝胆膵外科学分野

副会長  落合 秀信

宮崎大学医学部附属病院 救命救急センター

1

ご挨拶

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学会にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

さてこのたび日本 Acute Care Surgery学会の第 14回学会学術集会を宮崎大学主催で執り行うことが理事会で

承認され、2022年 9月 30日（金）-10月 1日（土）の 2日間、宮崎市青島にて開催する運びとなりました。第 13

回学術集会に引き続いて九州での開催ですが、見渡すかぎり水平線がひろがる太平洋から太陽が昇る素晴らし

い環境に全国の医療関係者をお迎えできることを心より嬉しく思っております。本学会は救急医療の中でも特に

内因性疾患や外傷・災害医療などの外科医療に特化している学会です。会員は外科医を主体として、救命救急

医、麻酔科医、放射線科医などの医師ならびに救急を専門とする看護師やコメディカルスタッフで構成され、年に

一度学術集会を開催し議論と発表の場を設けております。

宮崎大学医学部附属病院では、救命救急センターの開設当初から外科スタッフが救急外科医療に立ち会い、常

に連携して成果を上げてきました。また南海トラフ地震等を想定した災害訓練を重ね、テロに対する意識を持ち、

高度外傷にも対応力を培っております。明日の救急外科医療の発展のため、県内外の医療機関ならびに医療機

器・材料・薬剤メーカ各位とも連携を深めて、ともに研鑽を積んで参りました。

本学会を有意義な議論の場として円滑に運営を執り行うため、ご高配を賜りますようお願い申し上げる次第です。

本趣意書をご高覧いただきご検討いただけますと幸いに存じます。本来であれば会長・副会長ともに拝眉の上お

願い申し上げるところ、まずは書面にてお願い申し上げます。

末尾になりますが、皆様のご健勝をお祈り申し上げます。

 謹白

2022年 1月吉日

第 14回日本 Acute Care Surgery学会学術集会

会長 七島 篤志

第 14 回日本 Acute Care Surgery学会学術集会 会長挨拶

2

（1） 名 称   第 14回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会

（2） テ  ー   マ 有事即應 The sooner, the better

（3） 会  長  七島 篤志  宮崎大学医学部外科学講座 肝胆膵外科学分野

（4） 副  会  長 落合 秀信  宮崎大学医学部附属病院 救命救急センター

（5） 会 期  2022年 9 月 30 日（金）～10月 1 日（土）

（6） 会 場  ANA ホリデイ・イン リゾート 宮崎

〒889-2162 宮崎県宮崎市青島 1－16－1

（7） 参 加 者 数  約 500 名

（8） U   R    L      http:// www.congre.co.jp/14jsacs /

（9） 事務局（主催） 宮崎大学医学部外科学講座 肝胆膵外科学分野

〒889-1692宮崎県宮崎市清武町木原 5200

TEL : 0985-85-2808 FAX : 0985-85-3780

（10） 本学術集会に関するお問い合わせ先

開催概要

第 14回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会 運営事務局

株式会社コングレ九州支社内

〒810-0001 福岡市中央区天神 1-9-17 福岡天神フコク生命ビル 11F

TEL: 092-716-7116    FAX: 092-716-7143

E-mail: 14jsacs@congre.co.jp

tel:098-869-4220

3

1．共催セミナー開催について

（1） 開催日程   2022 年 9月 30 日（金）～10月 1 日（土）

（2） 会 場       第 1会場、第 2会場、第 3会場

（3） 募集概要

■ランチョンセミナー（セッション時間：60 分予定）

セミナー名 開催日 会場名
席数（予定）
※シアター形式 共催費（税込） 募集枠数

ランチョンセミナー1

9 月 30 日（金）

第 1 会場 210 席  1,320,000 円  1 枠

ランチョンセミナー2  第 2 会場 90 席  1,100,000 円  1 枠

ランチョンセミナー3  第 3 会場 64 席  880,000 円 1 枠

ランチョンセミナー4

10 月 1 日（土）

第 1 会場 210 席  1,320,000 円  1 枠

ランチョンセミナー5 第 2 会場 90 席 1,100,000 円 1 枠

ランチョンセミナー6 第 3 会場 64 席 880,000 円 1 枠

■スポンサードセミナー（セッション時間：60 分予定）

セミナー名 開催日 会場名
席数（予定）
※シアター形式 共催費（税込） 募集枠数

スポンサードセミナー1  9 月 30 日（金） 第 1 会場 210 席  1,100,000 円  1 枠

スポンサードセミナー2  10 月 1 日（土） 第 1 会場 210 席  1,100,000 円  1 枠

共催セミナーのご案内

4

 2．セミナー開催について

（1） プログラム編成

共催セミナーのテーマ、座長、演者につきましては、可能な限り貴社のご希望を伺いますが、プログラムと

の調整の上、ご相談させていただく場合がございますので予めご了承ください。

（2） 会場収容人数

会場の収容人数につきましては、会場レイアウトの都合上、若干の変更がございます。また、撮影機材等を

ご利用される場合は、機材スペースに相当する席数が減る場合がございますので予めご了承ください。

また、新型コロナウイルス感染防止策として、会場が作成されるガイドラインに基づき、講演会場内の収容人

数を調整させていただく場合がございますので、ご了承ください。

（3） 共催名称

【共催】  第 14回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会

貴社名

3．共催費について

（1） 共催費に含まれる項目

共催費には以下の費用が含まれます。

①会場費

②機材費（プロジェクター、スクリーン、PC 等）

③音響関係費、照明関係費、舞台設備費

④各種文具

（2） 共催費に含まれない項目

セッション開催に必要とされる下記費用につきましては貴社にてご負担をお願いいたします。

①座長および演者への謝金、交通費、宿泊費

②控室使用料および控室での飲食費、機材費（プロジェクター、スクリーン、PC 等）

③参加者への飲食費

④運営費用（進行スタッフ、アナウンススタッフ、誘導スタッフ等）

⑤ポスター、チラシ等印刷製作物

⑥看板（会場前看板、控室前看板等）

  ※会場前看板設置は必須項目になります。

なお、看板デザインは各社統一デザインとさせていただきます。

⑦会場設営変更費

⑧会場設置済機材以外に別途ご用意する機材（録音機材、同時通訳機材等）

①以外の手配物は、運営事務局にて手配代行いたします。発注いただいた手配物につきましては 10％の

手配管理手数料をご負担いただきますので予めご了承ください。

5

4．お申込みについて

（1） 上記内容をご確認いただき、必要事項を別紙共催セミナー申込書に記入の上、FAX または E-mailにてお

申込みください。申込完了後、お申込み内容の確認メールを運営事務局よりお送りさせていただきます。お

申込み多数の場合、採用企業の決定につきましては事務局一任とさせていただきますので予めご了承くだ

さい。なお、お申込み期間につきましては 2022年 3 月 25日（金）までとさせていただきます。また、テー

マ、座長、演者につきましてはお申込み時点の予定で構いませんので必ずご記入ください。

（2） お支払い方法

   共催セミナー開催枠が決定後、運営事務局より共催費請求書をお送りいたしますので、請求書記載の指

定口座へ期日までにお振込みください。なお、共催セミナー開催当日のケータリング等の費用につきまし

ては、会期終了後にご請求させていただきます。

（3） 変更・中止

主催者は不可抗力、又はやむを得ない事由により､開催期間および開催時間の変更､又は開催の中止

等を行う場合があります｡主催者の責めによらない事由により、主催者が催事開催を制限・中止す

ることとした場合、催事に関する申込料金の一部または全部を返金しない場合があります。

（4） 透明性ガイドライン

製薬・医療機器関係企業の活動における医療機関等との関係の透明性・信頼性向上のため、医療機関お

よび医療関係者等に対する研究費、寄附、交流等の支出に関係する情報を、製薬・医療機器関係企業が

自社のウェブサイトで公開することに伴い、貴社が当学会に対して行う学会共催費用の支払いに関し、

貴社ウェブサイトで公開されること（開示形式例：第○回○○学会学術集会：○○円）に同意します。

5．その他

（1） プログラム・抄録集

本学術集会のプログラム・抄録集(PDF予定)を無償で提供させていただく予定です。

（2） お問い合わせ

共催セミナーに関するお問い合わせは下記にお願いいたします。

第 14回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会 運営事務局

株式会社コングレ九州支社内

TEL: 092-716-7116    FAX: 092-716-7143

E-mail: 14jsacs@congre.co.jp

tel:098-869-4220

6

 1．企業展示および書籍展示について

（1） 開催日程   2022 年 9月 30 日（金）～10月 1 日（土）

（2） 会   場  ANA ホリデイ・イン リゾート 宮崎 B1F ロビー （予定）

（3） 出展対象  医療機器、検査機器、医薬品、医療情報機器、書籍 他

（4） 募集概要

■企業展示

種類  単位  小間サイズ
募集

小間数
出展料

（税込）

基礎小間  1 小間
W1,800mm×D900mm

×H2,100mm

10 小間 220,000 円

スペース小間 1 小間 W1,800mm×D900mm

※スペース小間にてお申込みの場合、床面に墨出しの上、お引き渡しいたします。

（バックパネル、社名板、アームスポット等は設置されません）

■書籍展示

種類  単位  テーブル規格
募集

テーブル数
出展料（税込）

書籍展示  1 本  W1,800mm×D900mm  4 本  10,800 円

（5） 展示小間割の決定

事務局にて決定いたします。

（6） 出展物

出展対象に記載された範囲のもの、および事務局の認めたものといたします。

（7） 外国出展物

展示場は、保税展示場にはいたしません。海外からの出展物は、国内貨物として出展するか、または

ATAカルネの制度をご利用ください。詳細は、展示事務局にお問い合わせください。

企業展示および書籍展示のご案内

7

（8） 出展者へのご案内

開催の 1 ヶ月前頃に小間割、搬入、装飾、管理等についての詳細をご連絡いたします。

什器・照明器具等のリースにつきましてもこの時にあわせてご案内いたします。

（9） 出展物の販売禁止

会期中、現金と引き換えに出展物を引き渡すことは禁止いたします。但し、事務局の認めたものは限定的

に許可する場合がございます。

（10） 会場の管理

会場および出展物の保全については、最善の保護と管理にあたりますが、天災その他の不可抗力による

事故、盗難、紛失、および小間内における人的被害の発生については責任を負いません。

（11） 会期・開場時間・開催場所の変更

    やむを得ない事情により会期・開場時間・開催場所を変更する場合がございます。この変更を理由として出

展申込みを取り消すことは出来ません。また、これによって生じた損害は補償いたしません。

（12） 本学術集会への参加資格について

出展者に関しては、本学術集会の講演会場および関連プログラムへの参加資格はございません。

会議プログラムへの参加をご希望の方は、別途参加費をお支払いいただく必要がございます。

但し、展示会場内への入場制限はございません。

2．企業展示および書籍展示設置概要について

（1）搬入・設置（予定）  2022 年 9月 29 日（木） 午後

（装飾についても上記時間内に行なってください）

（2）展示時間（予定）  2022 年 9 月 30 日（金） 9:00～17:00

       10月 1 日（土） 9:00～16:00

（3）搬出・撤去（予定）  2022 年 10月 1 日（土） 16:00～18:00

（4）小間規格

■基礎小間（パッケージブース）： 1 小間＝間口 1,800mm×奥行 900mm×高さ 2,100mm

・バックパネル（木製システムパネル・グレー布クロス仕様）

・社名板（角ゴシック・黒文字）

※ロゴ指定の場合は別途料金がかかります。

・アームスポット：1 灯

・展示テーブル（白布掛け）：1 台（W1,800mm×D900mm×H700mm）

※但し、商品の上にかけるクロスはご持参ください。

以上のものは展示事務局で設置いたします。上記以外の小間内装飾は、出展者が行なってください。

8

■スペース小間（スペース渡し）： 1 小間＝間口 1,800mm×奥行 900mm

 床面に墨出しを実施の上、お引き渡しいたします。

装飾物、展示物の高さは 2.1m に制限します。2.1m を超える場合は、事前に展示事務局の承認が必要

となります。また、スペース小間でお申込みの場合は、最低限の特別装飾を行なってください。

■書籍展示：1 テーブル＝長さ 1,800mm×奥行 900mm

  展示テーブル（白布掛け）をご用意いたします。

なお、社名表示および延長コード等はご持参ください。

（5） 禁止事項

装飾物、展示物の高さは 2.1m に制限します。また、水、プロパンガス、圧縮空気の使用および床面への

直接工作（ガムテープ、アンカー等）も原則的には禁止いたします。

（6） 電気

出展者の希望により、有償で追加電気（交流単相二線式：100V50Hz）を開閉器にて小間まで供給いたしま

す。それ以外の特殊電源に関しては別途ご相談ください。

 3．お申込みについて

（1） 上記内容をご確認いただき、必要事項を別紙企業展示・書籍展示出展申込書に記入の上、FAXまたは

E-mailにてお申込みください。申込完了後、お申込み内容の確認メールを運営事務局よりお送りさせてい

ただきます。お申込み多数の場合、採用企業の決定につきましては事務局一任とさせていただきますので

予めご了承ください。なお、お申込み期間につきましては 2022年 7 月 22 日（金）までとさせていただきま

す。ただし、募集小間数に達した時点でお申込みを締め切らせていただきますので予めご了承ください。

基礎小間イメージ

9

（2） お支払い方法

お申込み締め切り後、運営事務局より出展料請求書をお送りいたしますので、請求書記載の指定口座へ

期日までにお振込みください。

（3） 変更・中止

主催者は不可抗力、又はやむを得ない事由により､開催期間および開催時間の変更､又は開催の中止

等を行う場合があります｡主催者の責めによらない事由により、主催者が催事開催を制限・中止す

ることとした場合、催事に関する申込料金の一部または全部を返金しない場合があります。

4．その他

（1） プログラム・抄録集

本学術集会のプログラム・抄録集(PDF予定)を無償で提供させていただく予定でございます。

（2） お問い合わせ

企業展示および書籍展示に関するお問い合わせは下記にお願いいたします。

  第 14回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会 運営事務局

株式会社コングレ九州支社内

TEL: 092-716-7116    FAX: 092-716-7143

E-mail: 14jsacs@congre.co.jp

tel:098-869-4220

10

1．プログラム・抄録集広告掲載について

（1）掲 載 媒 体  第 14回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会

プログラム・抄録集（PDF 判）

（2）発 行 部 数  全会員へ配信（予定）

（3） 作 成 費 用            2,700,000 円（税込）

（4） 広告掲載料総額      2,640,000 円（税込）

（5） 募 集 要 項

広告掲載面
広告掲載料

（税込）
仕様  募集数

表 4（カラー）  1 頁  220,000 円  A4 サイズ 縦  2 社

表 2（カラー）  1 頁  165,000 円  A4 サイズ 縦  2 社

表 3（カラー）  1 頁  165,000 円  A4 サイズ 縦  2 社

後付（モノクロ）  1 頁  110,000 円  A4 サイズ 縦  6 社

後付（モノクロ）  1/2 頁  88,000 円  A5 サイズ 横  10 社

広告掲載料合計   2,640,000 円（税込）

※表 4・2・3 に関して複数のお申込みがあった場合、事務局にて決定後に改めてご連絡いたします。

（6） 広 告 原 稿

広告版下は、データのみの入稿としております。お申込み完了後、広告版下データを下記宛先までメール

添付にてお送りください。ご送付の際は、学会名・貴社名・ご担当者名・申込み内容を明記してください。

（使用後、広告版下データは返却いたしません）

≪データ送付先≫

プログラム・抄録集広告のご案内

第 14回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会 運営事務局

株式会社コングレ九州支社内

TEL: 092-716-7116    FAX: 092-716-7143

E-mail: 14jsacs@congre.co.jp

tel:098-869-4220

11

≪データ送付期限≫

広告版下データの送付期限は 2022年 8 月 12 日（金）までとさせていただきます。

≪データ入稿の際の諸注意≫

・Adobe Illustrator（文字のアウトライン化済）または PDF（PDF / X-1a）データにてお願いいたします。

・使用 OS を明記してください。（Mac もしくは Win（バージョン含む））

・Illustrator で入稿の際は必ず画像を埋め込んで、出力見本（PDF、JPG、PSD）も一緒にお送りください。

・編集を要しないデータで入稿してください。編集を要する原稿でお預かりする場合は、指示内容により実費

相当額をご請求させていただく場合がございますので予めご了承ください。

2．お申込みについて

（1） 上記内容をご確認いただき、FAXまたは E-mailにて必要事項を別紙抄録集広告申込書に記入の上、お

申込みください。申込完了後、お申込み内容の確認メールを運営事務局よりお送りさせていただきます。お

申込み多数の場合、採用企業の決定につきましては事務局一任とさせていただきますので予めご了承くだ

さい。なお、お申込み期間につきましては 2022年 7 月 22 日（金）までとさせていただきます。

（2） お支払い方法

広告掲載枠が決定後、運営事務局より広告掲載料請求書をお送りいたしますので、請求書記載の指定

口座へ期日までにお振込みください。

3．その他

（1） プログラム・抄録集

本学術集会のプログラム・抄録集(PDF予定)を無償で提供させていただく予定です。

（2） お問い合わせ

プログラム・抄録集広告掲載に関するお問い合わせは下記にお願いいたします。

第 14回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会 運営事務局

株式会社コングレ九州支社内

TEL: 092-716-7116    FAX: 092-716-7143

E-mail: 14jsacs@congre.co.jp

tel:098-869-4220

12

（1） 掲 載 媒 体 第 14回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会 ホームページ

（2） 掲 載 箇 所 第 14回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会 ホームページトップページ内

  ※掲載箇所については事務局にご一任ください。

（3） 掲 載 要 領 ①http:// www.congre.co.jp/14jsacs /

  ②ジャンル：学会サイト

  ③対象：医師、看護師、他学会関係者等

  ④主要コンテンツ：開催概要、プログラム、演題募集、会場案内等

  ⑤広告セールス方式：貴社指定マークから貴社ホームページへリンクを設定

（4） 広告掲載料 110,000円（税込）

（5） 広 告 規 格 サイズ、画像形成、容量等はお申し込み後にご連絡いたします。

（6） お申込方法 上記内容をご確認いただき、FAXまたは E-mailにて必要事項を別紙 HPバナー

  広告申込書に記入の上、お申込みください。

（7） 申 込 締 切 2022年 7 月 22 日（金）

（8） お支払い方法  申込書を受領後、運営事務局より広告掲載料請求書をお送りいたしますので、

   請求書記載の指定口座へ期日までにお振込みください。

（9） お問い合わせ   HPバナー広告掲載に関するお問い合わせは下記にお願いいたします。

HPバナー広告のご案内

第 14回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会 運営事務局

株式会社コングレ九州支社内

TEL: 092-716-7116    FAX: 092-716-7143

E-mail: 14jsacs@congre.co.jp

http://www.congre.co.jp/14jsacs%20/
tel:098-869-4220

13

2．お申込みについて

（1） お申込み方法・募集期間

  添付の寄付金申込書に必要事項をご記入のうえ、2021年 9月末までに FAX もしくは E-mailでお申し込み

下さい。

（2） お振込み先

■銀行名 ： 宮崎銀行  清武支店（店番号：150）

■口座番号 ： 普通  268365

■口座名義 ： 第 14回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会

会長 七島篤志

■口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ） ： ダイジユウヨンカイニホンアキユートケアサージエリーガツカイガクジユツシユ

ウカイ カイチヨウ ナナシマアツシ

※税法上の措置はございません。

（3） 透明性ガイドライン

製薬・医療機器関係企業の活動における医療機関等との関係の透明性・信頼性向上のため、医療機関お

よび医療関係者等に対する研究費、寄附、交流等の支出に関係する情報を、製薬・医療機器関係企業が

自社のウェブサイトで公開することに伴い、貴社が当学会に対して行う学会共催費用の支払いに関し、

貴社ウェブサイトで公開されること（開示形式例：第○回○○学会学術集会：○○円）に同意します。

3．その他

（1）お問い合わせ

寄付金募集要項に関するお問い合わせは下記にお願いいたします。

1．概要

（1）寄付金目標額

1,000,000 円

（2）対象先

製薬業界、医療機器業界、その他企業、関連病院、他

（3）寄付金の使途  第 14回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会の

事前準備ならびに当日運営経費に充当

寄付金募集要項

第 14回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会 運営事務局

株式会社コングレ九州支社内

TEL: 092-716-7116    FAX: 092-716-7143

E-mail: 14jsacs@congre.co.jp

tel:098-869-4220

14

第 14 回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会 収支予算案

収入の部

金額

１．参加費

医師（学会会員・学会会員以外） 6,000,000 15,000円 × 400 名

メディカルスタッフ 250,000 5,000円 × 50 名

初期臨床研修医・学部学生 0 0円 × 50 名

２．共催セミナー

ランチョンセミナーA 2,640,000 1,320,000円 × 2 枠

ランチョンセミナーB 2,200,000 1,100,000円 × 2 枠

ランチョンセミナーC 1,760,000 880,000円 × 2 枠

スポンサードセミナー 2,200,000 1,100,000円 × 2 枠

３．展示 2,200,000 220,000円 × 10 小間

４．広告

表４ 440,000 220,000円 × 2 枠

表３ 330,000 165,000円 × 2 枠

表２ 330,000 165,000円 × 2 枠

 1頁 660,000 110,000円 × 6 枠

半頁 880,000 88,000円 × 10 枠

５．寄付金 1,000,000

６．学会本体拠出金 500,000

合　　計 ¥21,390,000

支出の部

金額

１．事前準備費

① 事務局人件費 990,000 事務局人件費、打合せ経費

② 抄録集関係費 2,920,000 校正費、制作費

③ 制作物関係費 717,500 ポスター、封筒、ホームページ

④ その他 384,000 郵送費、備品・消耗品費

２．当日運営費

① 会場借上費 8,047,000 ANAホリデイ・イン リゾート

② 機材費 1,845,000 プレゼンシステム、計時回線、PC

③ 看板・装飾費 348,000 立看板、誘導板、設営・撤去・運搬費

④ 展示・ポスター会場設営費 592,000 パネル、基礎小間設営費、電源工事、設営・撤去・運搬費

⑤ 運営人件費 1,561,000 オペレーター・デイレクター・アルバイト人件費、交通費

⑥ 運営諸経費 96,000 トランシーバー、氏名掲示、賞状

⑦ 招聘費 1,257,610 招聘者交通費・宿泊費・謝金

⑧ 飲食・会合費 1,190,000 控室ケータリング、スタッフ弁当

３．事後処理費 25,000 礼状作成・印刷ほか

４．業務委託費 860,050

５．予備費 556,840

合　　　　計 ¥21,390,000

項目 備考

項目 備考

 申込締切日：2022年 3 月 25日(金)

第 14 回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会 運営事務局

第 14 回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会

共催セミナー申込書

年   月   日

募集規程を了承し、下記の通り申し込みます。

貴社名：

連絡先住所：〒

部署・役職： 担当者：

TEL： FAX：

E-mail：

◆申込み内容

申込み ご希望プログラム 希望日 共催費(税込)

第 1希望

第 2希望

◆セミナー内容（予定）※座長・演者およびテーマの案がございましたら、ご記入ください。

１．座長(案)：

2．演者(案)：

3．テーマ(案)：

＜備考＞

FAX：092-716-7143

申込締切日：2022年 7 月 22日(金)

第 14 回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会 運営事務局

第 14 回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会

企業展示・書籍展示出展申込書

募集規程を了承し、下記の通り申し込みます。      年     月     日

貴社名：

御住所：〒

部署： 担当者：

TEL： FAX：

E－mail：

◆申込小間数

企業展示 （ ）小間 希望仕様 □基礎小間希望 / □スペース小間希望

書籍展示 机（  ）本

◆小間備品（企業展示基礎小間のみ）

社名板 □必要/□不要 展示台 □必要/□不要
スポットラ
イト

□必要/□不要

◆出展物内容

出展物の種類

重量物の有無

◆特別装飾される場合、ご記入ください。 (自社で装飾される場合は、「自社」とご記入ください)
会社名：

所在地：〒

担当者名： TEL：

バックパネル □必要/□不要 基礎表具 □必要/□不要 その他

FAX：092-716-7143

申込締切日：2022年 7 月 22日(金)

第 14 回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会 運営事務局

第 14 回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会

プログラム・抄録集広告申込書

年   月   日

募集規程を了承し、下記の通り申し込みます。

貴社名：

連絡先住所：〒

部署・役職： 担当者：

TEL： FAX：

E-mail：

募集ページ 広告掲載料（税込） 数量 金額合計

表 4（カラー） 1頁 220,000円

表 2（カラー） 1頁 165,000円

表 3（カラー） 1頁 165,000円

後付（モノクロ） 1頁 110,000円

後付（モノクロ） 1/2頁 88,000円

＜その他・ご要望＞

FAX：092-716-7143

第 14 回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会 事務局

第 14 回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会

寄付金申込書

第 14 回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会の趣旨に賛同し、下記の金額を寄付金として申し込み

ます。

金                       円也

       年    月    日

所在地・ご住所 〒_____＿＿＿＿＿＿_________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

貴社名・ご芳名  _________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿_________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

取扱部署名_________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿_________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

取扱ご担当者

（役職）_________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿_________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

（お名前）_________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿_________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

（電話番号）_________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿_________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

（E-mail）_________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿_________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿_

支払方法・時期

          年      月      日

【お振込み先】

■銀行名 ： 宮崎銀行  清武支店（店番号：150）

■口座番号 ： 普通  268365

■口座名義 ： 第 14回日本 Acute Care Surgery 学会学術集会

会長 七島篤志

■口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ） ： ダイジユウヨンカイニホンアキユートケアサージエリーガツカイガクジユツシ

ユウカイ カイチヨウ ナナシマアツシ

FAX：092-716-7143